

## KOKOUSHUTSU

Kutsumme Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:n jäsen seurat sääntömääräiseen kevätkokoukseen lauantaina 23.4.2022 alkaen kello 12:00 (virallinen kokous klo 13:00).

Paikka: Taitotalo, Valimotie 8, 00380 Helsinki sekä Zoom-yhteys

Ensisijainen osallistuminen on pitkästä ajasta mahdollista paikan päällä. Lisäksi järjestetään Zoom-yhteys niille, jotka haluavat osallistua etänä. Linkki toimitetaan ilmoittautumisten mukaisille kokousedustajille sähköpostiosoitteeseen.

Kokouksessa käsitellään liiton sääntömääräiset asiat. Kokousasiakirjoihin voitte tutustua tarkemmin liiton www-sivuilla sekä asiakirjat ovat kutsun liitteenä:

<https://melontajasoutuliitto.fi/liitto/hallinto/liittokokoukset/kevatkokous-2022/>

## Kokousaikataulu

12:00 valtakirjojen tarkastus ja liiton tarjoama lounas Taitotalon Variantti-ravintolassa

13:00 sääntömääräinen kevätkokous

Kokouksen päätyttyä kahvitarjoilu

14:30 Tietoiskut:

- Uuden toiminnanjohtajan esittäytyminen
- Uusi laji liitossamme: SUP-lautailu
- Suomi meloo ja soutaa -päivän esittely
- Coastal-soudun kuulumiset

## Kokoukseen ilmoittautuminen ja valtakirjojen tarkastus

Pyydämme ilmoittautumiset kokoukseen viimeistään keskiviikkona 20.4.2022

lomakkeella: <https://melontajasoutuliitto.fi/liitto/hallinto/liittokokoukset/kevatkokous-2022/>

Mikäli kokoukseen osallistuja on joku muu kuin seuran puheenjohtaja, tulee allekirjoitettu valtakirja toimittaa ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittautumislomakkeen

liitteenä. Etäosallistujille toimitetaan kokouslinkki ja osallistumisohjeet ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettavaan sähköpostiosoitteeseen viimeistään torstaina 21.4.2022.

Etäosallistumiseen tarvittavat tietokoneen/tabletin/puhelimen, jossa toimiva kamera sekä mikrofoni. Kokousyhteys avataan kokouspäivänä klo 12:00, eli tuntia ennen varsinaisen kokouksen alkua ja yhteyden testaaminen on tuolloin mahdollista.

## Esityslistan ja asioiden kommentointi

Esityslistalle ei ole tullut vuoden aikana jäsenten esittämiä asioita. Esityslistaa ja asioita voi kommentoida ja esittää puheenvuoropyyntöjä etukäteen osoittamalla ne toiminnanjohtajalle. Myös kokouksessa on mahdollista kommentoida ja esittää kysymyksiä. Toivomme mahdolliset varsinaiset vastaesitykset viimeistään torstain 21.4. 2022 aikana, jotta voimme informoida jäsenistöä etukäteen.

## Tervetuloa kokoukseen!

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:n puolesta,

Minna Kantsila  
Puheenjohtaja

Lisätietoja:

Marleena Valtasola  
Vt. toiminnanjohtaja  
0504014416  
[marleena.valtasola@smsl.fi](mailto:marleena.valtasola@smsl.fi)